
2022 年 8月 8日 

 

お取引先様各位 

 

ノマ電気株式会社 

代表取締役 樋口亘 

 

コロナ第７波感染拡大に対する営業体制について 

 

平素より弊社事業につきまして格別のご高配賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、昨今のコロナ第７波感染拡大を受けて、弊社社員や近親者に於いても陽性者およ

び濃厚接触者の発生が確認されております。従来通り感染予防の取組みを継続しておりま

すが、出来る取り組みも限られているのが実情です。 

つきましては、コロナ第７波が終息に向かい落ち着きを取り戻せるまでは、まずは既存

のご注文に関する納期遵守に注力させて頂くこととし、新規ご注文やお見積りなどはお時

間の猶予を頂くことを予めご承知いただきたく存じ上げます。 

誠に勝手なお願いではございますが、ご理解賜ります様に重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

コロナ第７波が終息に向かい平常の落ち着きを取り戻せるまでは、既存のご注文と納期

遵守に関する対応を優先させて頂きます。今後の状況の推移により下記の通りの対応とさ

せて頂く場合もございます。 

 

●今後の動向により限られた人数での運営となった場合、出荷業務に優先的に人員を配

置させて頂きます。新規受注については制限を掛けさせて頂く場合がございます。 

●テレワーク勤務を拡大しております。ご連絡頂きましても時間をおいての折り返しや

メールでの対応とさせて頂く場合がございます。予めご了承願います。 

 

本取組みの実施期間  2022 年 8 月 8 日(月)～2022 年 9月 2日(金) 

本件に関する連絡先  本社・国内営業グループ  03-3409-6166 (代) 

              または各担当営業までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


